FİYAT LİSTESİ
2022-1
        Bırakın Gücünüz Işıldasın
HARMONİK FİLTRE REAKTÖRLERİ
ELEKTRA Model
Gücü
(kVAr)

ERH-5,67/400/6,25 6,25 5,67 180 115 150 6,0 134,00
ERH-5,67/400/10 10 5,67 180 125 181 8,5 162,00
ERH-5,67/400/12,5 12,5 5,67 180 134 181 9,5 170,00
ERH-5,67/400/25 25 5,67 200 155 252 17,0 248,00
ERH-5,67/400/30 30 5,67 220 165 247 20,0 256,00
ERH-5,67/400/40 40 5,67 220 180 247 24,0 310,00
ERH-5,67/400/50 50 5,67 250 175 252 31,0 357,00
ERH-5,67/400/60 60 5,67 250 175 252 35,0 424,00
ERH-5,67/400/75 75 5,67 300 175 310 39,0 500,00
ERH-5,67/400/100 100 5,67 360 215 310 53,0 580,00
ERH-7/400/0,83 0,83 7 120 67 105 1,5 62,00
ERH-7/400/1,5 1,5 7 120 67 105 2,3 73,00
ERH-7/400/2,5 2,5 7 150 71 170 2,5 87,00
ERH-7/400/5 5 7 150 90 150 4,7 112,00
ERH-7/400/6,25 6,25 7 150 105 160 5,2 117,00
ERH-7/400/10 10 7 180 126 180 7,6 136,00
ERH-7/400/12,5 12,5 7 180 135 165 10,1 144,00
ERH-7/400/15 15 7 180 135 210 11,0 169,00
ERH-7/400/20 20 7 240 120 210 11,6 195,00
ERH-7/400/25 25 7 240 126 210 12,0 211,00
ERH-7/400/30 30 7 240 126 210 15,0 225,00
ERH-7/400/40 40 7 240 145 210 17,3 255,00
ERH-7/400/50 50 7 255 150 250 21,2 279,00
ERH-7/400/60 60 7 264 155 250 25,0 347,00
ERH-7/400/75 75 7 285 170 260 29,0 409,00
ERH-7/400/80 80 7 300 185 265 31,0 418,00
ERH-7/400/100 100 7 340 195 310 42,5 540,00
ERH-14/400/2,5 2,5 14 150 106 195 4,0 123,00
ERH-14/400/5 5 14 180 121 181 8,0 156,00
ERH-14/400/6,25 6,25 14 180 125 181 9,0 168,00
ERH-14/400/10 10 14 180 134 181 10,0 190,00
ERH-14/400/12,5 12,5 14 240 134 252 12,5 213,00
ERH-14/400/25 25 14 220 180 247 19,0 295,00
ERH-14/400/30 30 14 220 180 247 25,0 360,00
ERH-14/400/40 40 14 250 190 252 33,0 420,00
ERH-14/400/50 50 14 250 196 252 42,0 480,00
ERH-14/400/60 60 14 360 180 310 47,0 480,00
ERH-14/400/75 75 14 360 193 310 55,0 557,00
ERH-14/400/100 100 14 360 232 310 67,0 690,00
*** Fiyatlar KDV hariç, İstanbul fabrikamız teslimidir
*** Farklı güç ve gerilimde imalat yapılabilmektedir
*** Boyutlar bilgi amaçlıdır, küçük farklılıklar oluşabilir
*** ELEKTRA fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar

ELEKTRA Model
Motor
Gücü
(kW)
Akım
   (A)
BOYUT
Birim Fiyat
EURO/ADET
G
(mm)
D
(mm)
Y
(mm)
 ERL-400/10/5     5 10 150 71 170 99,00
 ERL-400/16/10    10 16 150 71 170 121,00
 ERL-400/25/15    15 25 150 78 195 132,00
 ERL-400/63/37     37 63 180 111 220 220,00
 ERL-400/100/60     60 100 240 135 200 264,00
 ERL-400/160/90     90 160 240 161 200 308,00
 ERL-400/200/110 110 200 265 185 250 363,00
 ERL-400/225/132 132 225 300 190 250 380,00
 ERL-400/410/250 250 410 300 190 250 539,00
 ERL-400/515/300 300 515 360 218 300 770,00
 ERL-400/630/350 350 630 360 218 300 1012,00
ŞÖNT REAKTÖRLER
*** Fiyatlar KDV hariç, İstanbul fabrikamız teslimidir
*** Sargı tipi tümünde Alüminyum(AL)
*** Farklı güç ve gerilimde imalat yapılabilmektedir